
  
 
 

 Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ.   28/2013   Συνεδρίασης  της Οικονομικής  Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης  583/2013 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση όρων διακήρυξης και συγκρότησης επιτροπών αξιολόγησης και 
ενστάσεων για το Δημόσιο Διεθνή Τακτικό Ανοικτό μειοδοτικό διαγωνισμό επιλογής αναδόχων έργου με 
θέμα : ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 
ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2013-2014». 
 
 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 25 Ιουλίου 2013 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ.4271/19-7-2013 έγγραφη πρόσκληση της προέδρου αυτής, 
που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: η κα 1)Γεωργία Μαυρανεζούλη - Νικολάου Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) 
Γεώργιος Ζιμπίδης μέλος, 3)Ιωάννης Νικολαΐδης μέλος, 4)Γεωργία Μαραγκού μέλος, 5) Ζουμπουλιά 
Κουκουβέλα μέλος, 6)Δημήτριος Πέτροβιτς μέλος, 7) Κωνσταντίνος Μιχελής μέλος, 8)  Χρήστος 
Ποτόλιας μέλος. 
Απόντες ήταν ο κ.: 1) Γεώργιος Χριστοδουλίδης, αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, ο οποίος 
απουσίαζε αν και κλήθηκε νόμιμα. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 583: Εισηγούμενη το δέκατο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού-Οικονομικού της 
ΠΕ Έβρου με το υπ’ αριθμ. οικ.3252/19-7-2013 έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα 
εξής:  Σας στέλνουμε σχέδιο διακήρυξης διενέργειας Δημόσιου Διεθνή Τακτικού Ανοικτού μειοδοτικού 
διαγωνισμού με κριτήριο τη «χαμηλότερη τιμή» για την «ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Π. Ε. ΈΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2013-2014».       
Η δαπάνη θα βαρύνει τον Ειδικό Φορέα 4191 ΚΑΕ 0821.0004 «Μεταφορά μαθητών (σχολικό έτος 2013-
2014)» και τον Ειδικό Φορέα 4192 ΚΑΕ 0821.0004 «Μεταφορά μαθητών (σχολικό έτος 2013-2014)» και 
παρακαλούμε για την έγκριση των όρων της διακήρυξης. Επίσης  σας στέλνουμε το από 23-7-2013 
πρακτικό, κατόπιν διενέργειας κλήρωσης, βάσει του οποίου εισηγούμαστε τη σύσταση: 
Α. Επιτροπής διενέργειας  του διαγωνισμού και αξιολόγησης των προσφορών στον παρόντα          
διαγωνισμό, η οποία θα αποτελείται από τους: 
1. Μουρίκα Γεώργιο ΠΕ Μηχανικών, υπάλληλο της Δ/νσης Ανάπτυξης πρόεδρο, με αναπληρώτρια την 
Ψαλτοπούλου Ελένη ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού, υπάλληλο της ίδιας  Δ/νσης 
2. Χρυσοχοϊδου Φωτεινή ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού, υπάλληλο της  Δ/νσης Ανάπτυξης μέλος, με 
αναπληρώτρια την Γιοκτσέ Ελένη ΠΕ Δασκάλων, Προϊσταμένη Τμήματος Δια Βίου Μάθησης, της ίδιας 
Δ/νσης 
3. Τσακίρη Δαμιανό, ΠΕ Μηχανικών, Προϊστάμενο ΚΤΕΟ Δ/νσης Μεταφορών και Επικοινωνιών μέλος, με 
αναπληρωτή τον Δούλη Συμεών ΤΕ Μηχανικών, Προϊστάμενο του Τεχνικού Τμήματος της ίδιας Δ/νσης  
Β.Επιτροπής Ενστάσεων του άρθρου 15 του Π.Δ 118/2007 για τον παρόντα διαγωνισμό, η οποία θα 
αποτελείται από τους: 
1. Σιμσερίδη Ιωάννη ΠΕ Μηχανολόγων, Προϊστάμενο Δ/νσης Ανάπτυξης πρόεδρο, με αναπληρώτρια την 
Τζιβελέκη Μαρία ΠΕ Μηχανικών Προϊσταμένη Τμήματος Συγκοινωνιακών Έργων Δ/νσης Τεχνικών Έργων 
2. Βουζάβαλη Ιωάννη ΠΕ Μηχανικών, Προϊστάμενο Δ/νσης Μεταφορών και Επικοινωνιών μέλος, με 
αναπληρώτρια την Κυρτζίδου  Σταυρούλα ΠΕ Μηχανικών, Προϊσταμένη Τμήματος Αδειών Κυκλοφορίας, 
της ίδιας Δ/νσης 
3. Τερζούδη Βασίλειο ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού, Προϊστάμενο Τμήματος Λογιστικής Διαχείρισης Δ/νσης 
Διοικητικού-Οικονομικού, μέλος, με αναπληρώτρια την Γκουτζέρη Σιδερή ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού, 
Προϊσταμένη Τμήματος Ταμειακής Διαχείρισης, της ίδιας Δ/νσης.    
 
Η θητεία των παραπάνω επιτροπών ( Α και Β) να ορισθεί από την ημερομηνία της απόφασης και μέχρι το 
πέρας των διαδικασιών για την συγκεκριμένη παροχή υπηρεσίας και τυχόν επαναληπτικού διαγωνισμού.  
 
 

Κατόπιν των ανωτέρω 
 
 
 

ΑΔΑ: ΒΛΩΒ7ΛΒ-1ΧΔ



ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
Την έγκριση των όρων διακήρυξης και συγκρότησης επιτροπών αξιολόγησης και ενστάσεων για το 
Δημόσιο Διεθνή Τακτικό Ανοικτό μειοδοτικό διαγωνισμό επιλογής αναδόχων έργου με θέμα : ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
ΜΑΘΗΤΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ 
ΕΤΟΣ 2013-2014». 

 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 

 
ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 

 
Εγκρίνει: α) τους όρους του σχεδίου της συνημμένης διακήρυξης του έργου: «ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2013-
2014», β) την συγκρότηση επιτροπών αξιολόγησης και ενστάσεων για το Δημόσιο Διεθνή Τακτικό Ανοικτό 
μειοδοτικό διαγωνισμό επιλογής αναδόχων έργου σύμφωνα με το συνημμένο πρακτικό διενέργειας 
κλήρωσης,ως εξής: 
Α. Επιτροπής διενέργειας  του διαγωνισμού και αξιολόγησης των προσφορών στον παρόντα         
διαγωνισμό, η οποία θα αποτελείται από τους: 
 
1. Μουρίκα Γεώργιο ΠΕ Μηχανικών, υπάλληλο της Δ/νσης Ανάπτυξης πρόεδρο, με αναπληρώτρια την 
Ψαλτοπούλου Ελένη ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού, υπάλληλο της ίδιας  Δ/νσης 
2. Χρυσοχοϊδου Φωτεινή ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού, υπάλληλο της  Δ/νσης Ανάπτυξης μέλος, με 
αναπληρώτρια την Γιοκτσέ Ελένη ΠΕ Δασκάλων, Προϊσταμένη Τμήματος Δια Βίου Μάθησης, της ίδιας 
Δ/νσης 
3. Τσακίρη Δαμιανό, ΠΕ Μηχανικών, Προϊστάμενο ΚΤΕΟ Δ/νσης Μεταφορών και Επικοινωνιών μέλος, με 
αναπληρωτή τον Δούλη Συμεών ΤΕ Μηχανικών, Προϊστάμενο του Τεχνικού Τμήματος της ίδιας Δ/νσης  
Β.Επιτροπής Ενστάσεων του άρθρου 15 του Π.Δ 118/2007 για τον παρόντα διαγωνισμό, η οποία θα 
αποτελείται από τους: 
 
1. Σιμσερίδη Ιωάννη ΠΕ Μηχανολόγων, Προϊστάμενο Δ/νσης Ανάπτυξης πρόεδρο, με αναπληρώτρια την 
Τζιβελέκη Μαρία ΠΕ Μηχανικών Προϊσταμένη Τμήματος Συγκοινωνιακών Έργων Δ/νσης Τεχνικών Έργων 
2. Βουζάβαλη Ιωάννη ΠΕ Μηχανικών, Προϊστάμενο Δ/νσης Μεταφορών και Επικοινωνιών μέλος, με 
αναπληρώτρια την Κυρτζίδου  Σταυρούλα ΠΕ Μηχανικών, Προϊσταμένη Τμήματος Αδειών Κυκλοφορίας, 
της ίδιας Δ/νσης 
3. Τερζούδη Βασίλειο ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού, Προϊστάμενο Τμήματος Λογιστικής Διαχείρισης Δ/νσης 
Διοικητικού-Οικονομικού, μέλος, με αναπληρώτρια την Γκουτζέρη Σιδερή ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού, 
Προϊσταμένη Τμήματος Ταμειακής Διαχείρισης, της ίδιας Δ/νσης.    
 
 

 
 
 

Η παρούσα απόφαση έλαβε α/α  583/2013 
 

 
Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

          ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 
                                             

                                                                         
ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΥΡΑΝΕΖΟΥΛΗ  ΝΙΚΟΛΑΟΥ                                                                 

 
 
 
 
 

              
                ΤΑ ΜΕΛΗ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΙΜΠΙΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΑΓΚΟΥ 
ΖΟΥΜΠΟΥΛΙΑ ΚΟΥΚΟΥΒΕΛΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΕΛΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΟΤΟΛΙΑΣ 

 

ΑΔΑ: ΒΛΩΒ7ΛΒ-1ΧΔ


